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Jag skiter för fan i om jag dör imorgon, i övermorgon eller om 20 år!

Jag sätter aldrig min fot på ett flygplan mer,

Jag har aldrig drömt om att åka utöver,

Jag tänker aldrig köpa sådant jag ser,

utan enbart de enda som jag behöver.

 

För min del kan jag gärna dö helt obevakat.

Jag skäms förbannat bara så ni vet!

För den skada som "lilla jag" orsakat (så oskyldiga som vi är)

Detta hem, detta mirakel, vår älskade planet.

 

Ni får tjata bäst fan ni vill,

Om att "rösta rätt" och "skänka en förmögenhet"

Men det ska jävlar mången "artificiell" rikedom till

för att rädda en söndermjölkad planet.

 

Ni får skratta bäst ni vill,

föreslå alla tusende alternativ,

vilka ekoprodukter (HITFLYGNA FRÅN ANDRA SIDAN JORDEN) jag ska köpa,

Ja, vad jag ska göra i nästa giv.

 

Men jag tänker fan i mig faktiskt låta bli,

alla överdrivna oförklarliga begär,

Inte glo-gapa sönder mig på dumburken,

eller själs-slösa i någon affär.

 

OM (Notera om era jävla pessimister) jordsskorpan glider isär,

Och havet svämmar över,

Ska jag somna med dem jag har kär,

Inte ha plånboken kräkfull med klöver.

 

Jag skiter väl för FAN i Reinfeldt och Borg,

De gröna, de röda, de lila, de gula, de fula, de jävla KOM OCH GÖM,

Ni FATTAR ju ändå aldrig en sådan sorg,

Som jorden viskar ur dess sömm...

 

 

 

Ett Farväl av hjärtats upprymdhet,



Jag tänker lära och samtidigt leva,

Om det så bara är jag som vet

(eller tror, insuerar, ja vafan kalla det vad du vill)

att ödmjukhet kommer att läka denna reva.

 

 

Tror du inte jag klarar mig utan en bil?

Eller lägenhet med 5 rum och kök?

Tror du jag MÅSTE ha nypressad Juice,

och ABSOLUT bara charlotten-lök?

 

Snälla, rara du, jag är mer skog än stad,

Jag älskar ljud av älv och inte BOB DYLAN

Jag skulle sitta ensam i en grotta, med behag!

Jag är rikare än den lycka du känner på fyllan.

 

Och snälla det finns inget RÄTT ELLER FEL

du kan väl själv avgöra med en väderleksrapport

Att kanske, kanske, KANSKE det är lite tokigt i någon universumsdel

Bara för att fatta mig kort.

 

NEJ jag är inte PESSIMISTISK

Inte antikrist, nihilist

filosofisk aktivist

Inte heller någon jäkla realist.

 

Vad jag egentligen vill säga är:

Lycka till, jag älskar dig

och sluta vara en sådan förbannad lat-fegis!
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